[bookmark: _GoBack]

温州机场集团有限公司工会文件
[bookmark: 发文编号]温机集工〔2024〕9号

关于开展航空市场“发展有我”金点子
征集活动的通知

机场集团各职能部门、各下属单位：
为汇聚众智、集成良策，促进航空市场拓展，助力温州机场集团完成2024年生产发展基础目标，力争完成奋斗目标，现决定面向机场集团全体员工公开征集航空市场“发展有我”金点子，有关事宜通知如下：
一、征集内容
温州机场集团航空市场“发展有我”金点子。
二、征集要求
1.征集内容应紧扣航空市场拓展主题，具有较强的可操作性和现实意义，有助于推进温州航空市场发展，包括且不限于产品设计、广告宣传、市场拓展、业务合作、民航服务等方面。
2.建议采用“标题及介绍”的形式进行阐述。具体可参考附件。
3.要求各部门至少报送一个航空市场“发展有我”金点子。
三、征集时间
本次征集活动自即日起至2024年4月15日止。
四、征集对象：温州机场集团全体干部员工
五、参与方式：请各部门（单位）将征集到的金点子汇总后统一通过钉钉报送至市场拓展部（联系人：梁怡，13780176723/676723，钉钉同号）。
六、评选
1.工会将组建评审小组，对所有征集到的金点子进行评选后选出最佳金点子，评选结果将于2024年4月公布。
2.根据各部门宣传发动和组织参赛力度，以及投稿作品的数量和质量，拟评选优秀组织奖1个，给予部门1000元奖励，同时相关工作纳入工会工作年度考核内容。
3.金点子创作优秀个人给予一定奖励，其中一等奖1名，奖励800元；二等奖2名，各奖励500元；三等奖3名，各奖励300元。
4.评选出的优秀金点子将为温州机场集团市场拓展使用。
七、其他事项：
1.请各部门（单位）积极营造氛围、群策群力，组织部门干部员工踊跃参与，同时请机场集团全体员工广泛征集新朋好友等各方的需求和意见建议。
2.所有参与征集的金点子均视为同意温州机场集团拥有其使用权，并可在不支付任何费用的情况下进行宣传、展示和使用。
3.集团工会、市场拓展部对本次征集活动拥有最终解释权。

附件：航空市场“发展有我”金点子征集表

温州机场集团有限公司工会委员会
2024年3月15日
- 1 -

附件
航空市场“发展有我”金点子征集表
报送日期：    年  月  日
	所在部门：(盖章)

	类别
	名称
	介绍
	设计者姓名
	职务
	联系电话
	备注

	一、产品设计

	可针对老年人、大中小学生等不同群体进行设计

	二、广告宣传

	要注重实效，可围绕宣传渠道、内容、方式等

	三、外地市场

	不限于吸引外地旅客来温、周边地区旅客经温进出

	四、业务合作

	不限于政府部门、航司、旅行社、代理（OTA）

	五、民航服务

	不限于满足对航司、旅行社、旅客等方面的需求

	六、其他

说明：填写内容较多时，可附页。

image1.wmf